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valy tomu že utrpěl nebezpečná
zranění vnitřní Jeden zo soudru-

hů jeho zraněn byl dosti povážli# Z českých vlastí $ vé na ruce kdežto třetí zraněn byl
toliko lehce v obličeji Zranění Popisná knížka

o South Dakotě
i

f Návrat vvnikalícího kra lana do

} vlatl — Dvorní kapelník egypt

Zoufalec — Dno 3 Července rá
no vzrušeno bylo občanstvo v Třo

štičích u Plzní zprávou žo vse
i xi- -: r it tiu! _
in v Hun uriijuu ji y ť ruum vru

obecné zde známý mladý adjunkti til wo po víceletém úHjx!8rj6m púHO

Nežli utinft rozvrh id cesty do South Dkoiy vy-

platí se vím pfohlčdaouli si tuto koiŽku popiiujcí
blít trn jeho pLdnosti i výhody právfi vydmou

r bení jako inspektor dvorních ku berního referátu p Kurfiřt so po

pel liíÍHtokrúltí v Kahýřo do vla- - střijil Zpráva ta vyvolala velký
Kti uhy He tu eventualnS nadobro sbčh lidí před obydlím zoufalco

dopravení byli do Tábora kdo řez-ni- k

Kubín v noci nu to zemřel

Otec a macecha utýrali díté —
'A Kakovníka so sděluje: Mario
Hcnošova í)1 roku stará dceru-

šku Václava Lenoše z Kakovníku
zemřela náhlo v sobotu flO Června
v by té svého otce a macechy V

nedělí ohledal mrtvolu městský lé-

kař p dr Václav Nebeský a dal ji
odnésti do umrlčí komory Otec
zemřelého dítěte a macecha Fran-

tišku 'Benešova opustili pak téhož
dno byt zanechavše v něm téměř
všo i 3 děti odešli z Kakovníka
aniž komu sdělili kam Mrtvola
malé Mario byla v pondčlí odpo-

ledne soudné pitvána a shledáno

uhihIíI J'iiii Fullia rodák vrntl Chicago Milvaukeo & St Paulvým 'Kurfiřt v ten den neúřa-

doval liáno navštívili jej dvadcý u llonátck jont též míatokrá

lovným egyptským majorem Dlí
dráhouv JVazo kdo ho mu od četnýchyní

Jobi přátel dostává Hrdoencho vl
I

í nu rodní nfidíI I

Účastník zatknutí Havlíčkova
— Vo Střikni nu odpočinku J

jeho dobří známí u vesele popíjeli
víno které dal přínésti z blízkého

hostince Botvu že odešli z pří-

bytku Kurfiřtova slyšeli střelnou
ránu Ihned vrátili se tam zpčt a

spatřili sebevraha krvácejícího z

pravého spánku Vyrvali mu z ru-

ky revolver vo kterém byly jestó
dvu projekt! vy a doběhli ihned

pro lékařskou ponoe Obvodní

lékař dr A Navrátil seznav žo

ránu jo nebezpečná a ze náboj zfi-s- f

il včzeti v hlavě v kosti lebcční

Bude poslána rdirma vírm kdož se o ni zajímuj'
Poštovní lístek na ofie udanou adreau vám ji dostane

Nedávné prodloužení Železnice skrze Lyman
Co South l)ř)ta poskytuje ncobyíejoou pMifiítost

Kupte ai lístek od vaBcho místního jednatele
avšak trvejte na tom aby vystaven byl na diihu
Chicago M lwiiikte & St Paul

Krejčí roiluk tnniní u trafikant
V o Ntřkni narodil no r 182!i a pře-Se- l

roku 1851 od vojska k éetní- -

žo ubohé díto bylo trýzněno hla

elvu a pHdélcu říctnickř) Htanici v
dem a bitím k smrti utýráno Na

vyhublém jeho tělíčku nalezeno
množství starších tu a tam hni

Nčmeokčm Mrodě Dyl pak oním
četníkeni který jiohIiihcu daného

sajících i novějších podlitin krev
rozkazu vnikl h hejtmanem Voit- -

ních Proti rodičům-tyranů-m P A NASH
General Western Agent- -

t'ín a koniinamn Dodcrou do bytu obvázal tčžee rančuého který mezi
1524 Farnan St

OMAHA NEBHavlíčkovu n anintoval při j'fio
zavedeno trestní řízení u nařízeno

jich stíhání '
zatčení Nu vflecky podrobností

tím upadl často do mdloby Lé-

kař pak nařídil by odvezen byl do

plzeňské iiemocníeo k operaci —

Drama liblícké — Českobrodské

íklivč Miény té ho velmi dobře pa-

matuji! u tvrdí žo choť Havlíčko-

va ani za čtvrt roku po Havlíčko-

vu zatčení nevčdčla kdo ho vlastni!
"NaŠo Hlasy" sdČlují: V nclčli
dno 1 července ráno roznesla se

F Havlíček nalézá po mčstč zpráva žo Hlováei ve dvo- -

řo liblickém ubil i zahradnického
sM

Hrozná pomsta — V pondčlí 2

forvenco odpoledne přepadl v

Vavitelo Pawla na Veveří
pomocníka jehož přistihli na zá-

letech u Slováčky l'řed nedáv

Kde naleznou nemocní své uzdravení?ulici v JJrnřj dčlník Petr OcHal své-

ho Hpíeích druha Ignaco Vystr

nem správce dvoru baron z Wol-fart- u

pracventívné chtčl zabráníti
všem výtržnostem prohlášením žečilu a pobodav jej rozřízl ijju oři

správs za Slováky žádných dlulirtídio Manželka napadončho vrhla

neplalj — aby nemohli so npíjetiHfí na UíHaJtt a uucnvsiho mocne
hrncem na chvíli ho odzbrojilaV kořalkou Obavu před iiejnkým

t mm mm ineštčslím byla důvodná V nocí

zo soboty na neděli dva mladí S'o- -

váci s Kadou stloukli zahriidni- -

Po n-l- Americcí mezi voSkcrýmí národy najdt-t- poěetnó lide
kteří trpíce na ríízne těžko u zdanlivč nevyléčitelná neiiioeo chodili
orl duktora k doktoru kupovali ríiznó patenfní v novinách a kul"ii-dáfíc- h

vychvalovaná lí-k- psali ni rfiziuž léčební ústavy a nikdo
ncnalozli pomoci ale všudu miiHfli drazo zaplatití tak že pouze
své peníze zlnillll

J)OKTOU NKNÍ JAKO DOKTOR to ať ti každý ůohh jo

Jrdcui studoval mnoho druhý méníš a mnohý pouzo pro
získání titulu Tnk se stalo Žo mnohá léčební ťistavy zde v Ame-

rice byly založe ny lidmi kteří se starali pouze o peilí0 lHílllOťllýťll
nikoliv o jejich zdraví

Kam ledy no obrátili v případu iiemoco? Na tuto otázku jo
lehká a jednodurliá odpověď Nejlépe učiníte když so obrátíte s

plnou díivčrou na nejstarRi a nejspoleblívčjSÍ l5čelní ťistav a to jo:

Dr Collins N Y Medical Institute

ckého dčlníka Kdunrda T tuk su
LÉKAŘSKÁ KNIHA

VŮDCI) ÍÍU ZDRAVÍ

Jutďll ifliiKfii n řliocio víuUt Juknu
llmiiwf 1I0 tsll ml íiií4it ni piu lilii)
kililm Idnr1 '()'il!'vi o fflných nn--

nU nlívnnjř lrř lr
li C Colíln itii'tl ninolio lilii)ři:li
nifvnilft ku )!(iiliiviíii( ythavl Kiiilm
dliili mu a jxilřcliiiictn nlit

iiflíKlik ioS((h'ii(i:Ii niiiiink n
tuium lliftl lilliiiou lion kfiiliil

rové žo mu roztříštili lebku pře-

razili ruku a nohu a vyrazili oko

Surovci bylí dodání k soudu a po-

tlučený človčk do nemocnici! kde

8 prvu pochybováno o možnosti je-

ho záchrany po provedených ope-

racích zotavil o však tak dalece
že snad životem vyvázne — ovšem

jako mrzák
140 W34th Street New York N Y

Neštěstí na dráze u Plané nad a dostaneto tu nejit U lékařskou pomoc a nejlepRí léky kteró nikde jinde nekou[íte Toto jest jediný
jistý a bezpečný způsob jak možno docílili 'ňplnMo zdraví Proíessor lékařv tomto ťistavč: proskoumá
vari nemoc dle popisu a připraví vám léky kteió vás jLstž uzdraví jako uzdravily tisíce a tisíce jiných

Lužnicí — V neděli dno 1 červen

ce večer přihodilo so na trati Fran
tiška Josefa v leso zvaném 'Hůr-

ky" blíže Plané n h neštěstí
Vylřcníi z iichíízpcfn pllcní iiomocoHyl ncnioccii na ledvinyMezí lesem a rybníkem "Hejtma-

nem" křižuje dráhu erární silnice

budějovická a jest povinnosti
strážníka před každým vlakem v

předepsané lhůto" uzavřití silnici

Allímiown ťa n Dubna 'ofi

Mllýp Dokiorol
Vu3o liíky jhuin mwtfubovnl a Jnom a

Iípln5 Hřdíavil % bolinl v křížil a Iwlvl-nitc- h

Nailukaí! piavtly hhhiRiii Víid uvoti

poilolilxnu ísjrli! limo vylťiíil a ipujujf

liclito nfikiillk Milkfl ktmí mfliiHo uvfci-ní- t

v {iiunplkwil itby knijaiiy v píípnilu w
moci vísli" 11 kam eo nmjl oluaiill a ikmiioc

Víl tnj JanTomenh

2ii S Vonliui St Allilwni Vn

Naw Kuckfoi 1 N Duk„ 8 Dubna 't6

Clfinf pním Ddkditlil
Vínlňt Vnii ilíívdiii řejitoin pontcilní Id

v wi V(í pl 'julii } i'iik'114 kli iíi Jfcoin illo
n Wwlll UŽIviiU Ncl-k- jui'111 lllK'il pntli)

Jsmii clilfiU JtiÍKivnA piwlut voj( piiiln-liimi- ii

t kliTÍ ni!iiiiUi ) k JiiRiii mvIIhIh
Tfitil několika iiií'lcí bylttjxeiu tuk iipiiih-fti- il

a htihoiiA' to ťvlo na mní kumy vlilí'1

Ani imvliii Jiik Viím inuil imilf knvul
ia ÍHla in 11 n Kncliritnil od jinld kinrli Moji
idiIIb a H umná iimiiíla íhIik1 11'nli' m 1111

vylrfniil b tvrn vy itn mim iimli uvil
Z(VifWnn V lim nnvžily vilíínii

Anežka Duírk New Rock f01 J N Duk

dií obou stranách Vo zmíněný

VÍ?i'feí' —

den strážník zapomněl před večer-

ním rychlíkem jenž v ona místa

dojíždí v 7 hodin 35 min silnici

uzavřití Následek nedbalosti té

byl dčsný V témž okamžiku co

z losa plnoij parou vyřítil so ry-

chlík jel přes trať táborský řez-

ník Hubili jošto 8 dvčma osobami

TrjiM na zátluclin (astmu) a hniiehiils
Trpťl na chronický nMiniaílznius

ieHaj spacnni tento (itok v po-nin- ty

fa Vystrčil ho udal pro krá-

dež dřevo Vyatrčil byl dopra- -

ven ochrannou stanicí do zemské
- nemocnice a Česal zatčen

Skon ovčáka v poli v čisté pod
Bezdězem — Zabit hromem byl

při poslední bouři jež so dno 3

července rozpoutala ovčák Tomsa

7 ("jistu u Bčló pod Bezdězem když
ko dvčma psy hnal stádo uvěřených
mu ovcí před rozpoutavší so bouří

k domovu Jakmile Tomsa klesl

dali no psi jeho do Stčkotu a vytí
J'o chvíli dul e jeden z nich do

bčhu k obci Čistá kdežto druhý
kňučo a vyjo zůstal na stráži u

vélo pána Lidé v čistá Štěko-

tem psu upozorněni šli za ním a

naSli již ovčáka jako stuhlou

mrtvolu
Zastřelil svou matku — V pá-

tek 29 června-zastřeli- l 291etý Fr
Nestler v Bastianpcrku svoji sta-

řičkou matku rnnou z lovecké pu-

šky Vrah po spáchaném zločinu

dal so s ručnicí na útčk a potulo-

val so v lesích kolem obce v nichž

jej minulého pondčlí našil zastřel-

eného- Ukončil svůj áivot tak-

též násilnč střeliv se z pušky do

srdce O příčinč zavraždční sta-

řičké matky Nestlcrovy není ni-

čeho bližšího známo Jest dornnčn-k- a

že so dostal s matkou do hádky
a že ji pak v zuřivostí zastřelil

Vrah a sebevrah byl človčk prá-

ce so štítící

Vojín utonul při koupáni —

Vo středu dno I červeneo odpo-

ledne odebral so František Hal-bie- h

dťisttijiiický sluha c a k nad-

poručíka Jalmlu sloužícího u 13

wtniny příího pluku č 71 j'5tč
h jedním vojínem na městskou plo-

várnu v Jičíně aby ho vykoupali
Halbiťh kmipal s uejprvo v ba-sin- u

ale pak jsa dobrým plav-

enu skočil do rybníka a ponořil
mu pod vodu Kdvl na povrch vo

dy iievyehíUel hvl po mm pá-tráu- o

n po ijnW ilobá vytaioii

liyl vody jako mrtvola Dle

hsl Hildu raiičtt mrtviei a

utonul 'nohikbyltíprvwlMIetý
phMuuý do HMltky slonili vp

vojit? jti na thtl rk UVh v

VrátkťV dol ínhliiati ♦ ml 1A

rvabu dn ilťiiu

b JacKíon miiiii 4 iwtiiia i'jxj

a s nákladem koňského masa Mar

né namáhal se řezník spozorovav

Vi!ciiiiiy p ťfofubwimi

V'lml(!k iih'1io li'(li'ii(u Víh junt la nit

rílim vrhni tlln kii I pi 'ttl linlnll v
pt-- i mi pniiiiiiiilv n tWkc'i iKrliíinl mne ví n

Iiiinlir2iij liumiiKal tu ř" (Imlft-i- ii

mhu y li- - In in I tu kiM)í řili ni kilo

mim MiMlfil 'l iiiť vylítli (m v ImííI dnliii! a
iiiiijn i i

' to ilivf Jiik ii'iii i' nmlil lak
I r - v liili avill IIiiiIii Vuii pnviliiiliy po
d li' živni ya val vvli'iVn
S nrPiii i um iluUu plnili'! pfflcl vil

Mnry Sliv'
Jark-U- Mlnn

hrozné nebezpečí srážco uniknou- -

Ctúnjl puno ProfoHsoi e I

Kluilu rnibi' fu pnvliuiDkt uvfiilninltl Vitu

a íiinvnň Vint poilřkoviiil tu rliiliinilln!

kPud lul pi okinl íd Jnlt) linii vylriíil

I KiMiiiiiiilíinii nu kun )J Ji 111 tipAl nťikiilik

rokft Nťbjll VhSícIi li'kli ft ilnluč lady
Jkťlil píiikvf ilřťii lo byfll trpíl nailíílii

Kniiinuliiiinin ClivAla p Holin více-k-

IjuIhiiv mni' npiiňlily a Uk vnCtijnA rhvílíiii

aoilpoMiíiiií Vil CO Ukul 1' ktm ti tulí"

právum sliiliiii

S ilcloti

Můrku ltpv tlili (Hua (a

ti nadarmo brzdil řidič vlnku V mmokamžiku již nastal strašný náraz

Lokomotiva rychlíku vrazila do

zadku vozu a odhodivši ho h di-

vokou prudkostí z trati hnala so

dálo juHtfi několik honů Pak za-

stavila ftidio 8trojn přesvědčiv
so žo stroji hifi so iiepřihiiiblit ne

Yj zo žnludoíuí iiemoci

Vi li f iÍMÍ I" 'iii!i oh t

Kritiotu m 'rt iiv li Vtm íidvv- lnvilii in5 mi ittciřtiéjaNlikjř
řu v i i iiI ! i ří i i lii iiiliy ilii i p n'" M4 ktrn ii i in iU i nkir
niiMťnV j m il m i ii ti ihy i il u li kuní Ua f ťt
A ' 'lili rf kiH l M K' I i l Imtlll! tt pnlll'i'

l lill il 4--

i li' i- - in v ik kiiik ii t'i' umluvila t
M t jllll'Us i ((' i V "I k l II "II k I 11 %t IHHltUUVlI

ihk mmImiiI : I in("p 'C S ItluU-- l u lU
M iflť V„tiuliv i Nnv lUiuf 1'uik Cal

Žo íylo IWy n jiodohlziiy jsou ptav n n

vymyMeiiť za to so kaidému ručí Podobných
potlř-kovací-

i h listu du táváim každý týden na Kta

nlo jen nčkw-rt- i dovolením uzdravených lidí Ee

uvtlvjnují v časopisech co ukázka

mohl jinak než v jízdě pokraěo
vat i vo stanici Flaué ovšem uči-

nil o neštěstí sdělení lmeným do-

lů lístkem líoíumí m kde kdo

byl spěchal na místo sráky
Tam válel so na silnici voik

udkmi íkrváoniv
masem kůň víak xeeki

k á tt v i I

Jitku Iv íUíto li jitíih llo uili-aciM- i

(ak jKlujil žo I ty niliiolo hýli uzilravon ihhx
jslo lijitllel Vdileit l!t tliioo mil 't iku tu mátu uiniti v ptípatlu nelinul i t : "tpite dukladtt

svijí li iIík ti iK t' ili jii- li l nt i UVhK iiusI ndťi sti ('! ete-l- l obdríetl tv Uejk psi b k Mero IlejsOU

nildi' jinde
1 1I1 stáni a kt é jui pio kt'tlu zv Iát5 piipiavovanť 'IMt íok)' n tuto adrcshui

5

Ro' sirasiio uiekan n E C COLLINS1 upfaíell titftl při VOť V t til v o le

iel krvi itťroin ný íenSk líevně Wt
i i:iicjai íNs ríTUTi:orušeid joíil v prvním nkíniáikn

yl ln'4 vWdtiI však Ahy sn viTpa-
-

I HO Vc£a34th St New York N Yiuivtivííl Uittoiiei mu oii
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